Fiche de données produit
Outillage électroportatif pour l'artisanat et l'industrie
Scie plongeante sans-fil BITURBO
EXPERT EXKT18V-52G
Scie de qualité supérieure pour une coupe précise
Les caractéristiques les plus importantes
Tension de la batterie 18,0 V
Ø de la lame de scie 140 mm
Régime à vide 2.800 – 5.500 t/
min
Référence 0 601 6B4 100
Caractéristiques techniques
#{t-productdetailpage_tools.technical-data.bi.
additional-data}
Régime à vide 2.800 – 5.500 t/min
Poids sans batterie 4,1 kg
Diamètre de la lame de scie 20 mm
Ø de la lame de scie 140 mm
Plaque de base 305 x 169 mm
Angle d’inclinaison -1 - 47 °
Dimensions de l’emballage (longueur x
largeur x hauteur)
360 x 444 x 253 mm
Tension de la batterie 18,0 V
Profondeur de coupe sans rail de guidage
(90°)
52 mm
Profondeur de coupe avec rail de guidage
(90°)
46 mm
Profondeur de coupe sans rail de guidage
(45°)
32 mm
Profondeur de coupe avec rail de guidage
(45°)
26 mm
Informations sur les bruits et
vibrations
Sciage du bois
Valeur d’émission vibratoire ah 2,5 m/s²
Incertitude K 1,5 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 03.02.2026     Page 1 sur 2
Fiche de données produit
Outillage électroportatif pour l'artisanat et l'industrie
Avantages :
■ Coupe à 10 mm du mur : Le design compact remarquable
autorise une distance minimum entre la scie et le mur :
coupe à seulement 10 mm du mur
■ BITURBO BRUSHLESS : Moteur haute performance et
système d’entraînement conçus pour exploiter
pleinement la puissance très élevée des batteries EXPERT
■ Mobilité supérieure : grâce à un design compact unique
permettant de travailler avec une seule batterie
■ Adaptateur Click & Clean intégré : Conçu pour les sacs à
poussière ou les solutions Bosch contre la poussière.
Utilisation facile et rotation à 360°
Vous en saurez plus sur les écarts en cliquant sur le lien suivant : https://www.bosch-professional.com/fr/fr/wac/
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 03.02.2026     Page 2 sur 2